
Nr Nr. Anal. Pershkrimi Njesia  Sasia 
 Çmimi

(Leke) 

 Vlera 

(Leke) 

1 3.158/e Germim e trasport dheu kat I-re me skreper, L=500m dhe V=6~6.5m3 (per trupin e rruges) m³      1,500.00 

1 3.211 Shtrese çakelli kave t=20cm, perhapur e ngjeshur  makineri m²      7,005.00 

2 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm (bankina) m2      1,290.00 

3 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m²      5,800.00 

4 3.229/1 Shtrese binderi me zall lavatrice,5cm,me makineri m²      5,800.00 

5 3.226/1
Shtrese asfaltobetoni me granil gure kave, 3 cm, perhapur e ngjeshur me makineri e 

ngjeshur me makineri
m²      5,800.00 

6 An Sperkatje me emulsion bituminoz 1 l/m
2

m2      5,800.00 

7 An Sperkatje me emulsion bituminoz 0.5 l/m
2

m2      5,800.00 

1 3.244 Struktura monolite betoni C 20/25 (per mure) m³       120.000 

1 An142 Boje bikoponente (sprajt)  (vizimi anesor 12+15 cm) m²          156.00 

2 An48 Tabele katrore  normal me  A=60 cope                   1 

3 An50 Tabele drejtkëndore (tregimi)(AxB) e zvogëluar 40x60 cope                   1 

4 An158 F.V. Tabela 60x60cm (per kembesoret) cope                   1 

5 An97 F V tabela rrugore STOP cope                   1 

6 An103 F.V. Tabela Rrethore D=60 cope                   1 

7 An106 F.V. Tabela Trekendore 90cm cope                   1 

8 An64 Sinjalet e drejtimit urban HxL normal 25x125 cope                   1 

                          -   

A                            -   

B                            -   

A+B                            -   

                                   

 
 

1-PUNIME PER MBUSHJE DHE GERMIM

Shuma  1

2-PUNIME PER TRUPIN E RRUGES

Shuma 4

4-PUNIME SINJALISTIKE

Shuma  2

3-PUNIME MURE

Shuma  3

Tvsh 20%(A)
Shuma me TVSH

          Shuma pa TVSH Total ( 1-4)
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